
 

 

お客様各位 技 OKF23-040 

 2023 年 12 月吉日 

 株式会社 三桂製作所 

ケイフレックス KMB36 の梱包荷姿の寸法変更のお知らせ 

 

 拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社製品「ブレード被覆ケイフレックス KMB36」の梱包荷姿の寸法を変更致しますので 

ご案内申し上げます。 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

                                           敬具 

記 

 

1. 対象品番 

ケイフレックス：ブレード被覆ケイフレックス  

KMB36 

 

2. 内容 

梱包荷姿の寸法は、下記のように変更いたします。             単位：mm 

梱包荷姿の寸法 変更前 変更後 ※緊急対応時 

 
外径 660 620 690 

内径 380 380 360 

高さ 150 165 160 

※緊急対応時（大口注文や短納期対応時） 

 

3. 変更理由 

  従来の荷姿はバランスが悪く、積み重ねた際に不安定であったため、安定性の良い荷姿に変更し、 

  運搬等での荷崩れ防止を図ります。 

 

4. 変更時期 

2024 年 3 月 21 日出荷分より仕様変更品へ切り替えさせていただきます。 

なお、出荷状況等によっては予定が変更することがございますので、予めご了承ください。 

出荷詳細、最新の情報については、お手数ですが各営業窓口までお問合わせください。 

 

仕様変更によりご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。                     

以上 


